



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DTS Danish Technical Services ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 28 86 17 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Siegfried Scholz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

DTS Danish Technical Services ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København

CVR-nr.: 28 86 17 10

Stiftet: 29. juni 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
13. regnskabsår

Direktion

Siegfried Scholz

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tekniske ydelser og formidling af IT udstyr til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.900 kr. mod 864.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.368 kr. mod 858.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets eneanpartshaver har i lighed med tidligere år afgivet tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår det ansvarlige lån på t.kr. 6.651.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	208.900	864.729
Andre finansielle indtægter	471	-117
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-6.258</u>
Resultat før skat	209.368	858.354
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	209.368	858.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>209.368</u>	<u>858.354</u>
Disponeret i alt	209.368	858.354



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.846	822.919
Andre tilgodehavender	6.310	5.134
Tilgodehavender i alt	<u>600.156</u>	<u>828.053</u>
Likvide beholdninger	<u>613.780</u>	<u>139.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.936</u>	<u>967.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.213.936</u>	<u>967.594</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-5.584.562	-5.793.930
Egenkapital i alt	-5.459.562	-5.668.930
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.651.498	6.614.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.651.498	6.614.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.000	22.177
Gældsforpligtelser i alt	6.673.498	6.636.524
Passiver i alt	1.213.936	967.594
4 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>6.258</u>
	<u>3</u>	<u>6.258</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-5.793.930	-6.652.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>209.368</u>	<u>858.354</u>
	<u>-5.584.562</u>	<u>-5.793.930</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.647 t.kr. der ikke er indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.		


